TV OTELFINGEN

Jahresprogramm 2025 Aktive

Marz 17.
22.
23.

April 06.
12.

Mai 10.
25.
28./29.

Juni 01.
12.-15.
13.-14.
21.-22.

28.
Juli 11.
August (30.-31.

September 21.
22.

November 02.
23.
26.
27.
28.-29.
30.

Dezember 06.
09.
11.

Blutspenden
Osterhasencup
Trainingstag Otelfingen

OL/Fuchsjagd Rumlang
Trainingstag Otelfingen

Jugendsporttag Buchs
RMS GLZ AZO Egg
EKSM GLZ

RMS WTU Neftenbach

ETF Lausanne Einzelwettkdmpfe
Neuzuziigeranlass

ETF Lausanne Vereinswettkampfe
(Anreise Freitagabend)
Vorstands- und Leiteressen

Austauschbar Otelfingen
Turnfahrt)

Festwirtschaft Boppelsen vo Puur zu Puur
Blutspenden

Wallisellerlauf
Hauptprobe Chranzli
Hauptprobe Chranzli
Aufbau Chranzli
Chranzli

Aufraumen Chranzli

Samichlaus
Schlussturnen
Apéro nach Gemeindeversammlung Otelfingen

www.tvotelfingen.ch



TV OTELFINGEN

2026

Januar 06. Turnstand
17.-18. Skiweekend
Schlusshock

Marz 06. Generalversammlung

August 28.-30. Dorffest Otelfingen

www.tvotelfingen.ch



